
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004238 ze dne 13.05.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Katedra Fyzikální chemie, přF UPOL 

tř. 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc 

Termín dodání je 56 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
MERCI, s.r.o. 
Hviezdoslavova 55b 
627 00 Brno 
česká republika 

IČ: 46966447 DIČ: CZ46966447 
Dodavatel č.: 103680 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text 

lyofilizátor 

Množství Cena bez DPH 

1 BAL 461.928,00 

Na základě vaší nabídky císlo: 1903NZ00046/1 ze dne 2.5.2019 objednáváme u vaší společnosti služby a 
zboží uvedené v této nabídce. : 

Celková cena bez DPH: 461 928,00 Kč 

DPH bude účtováno dle platných předpisů. 
Smluvní pokuta: 0,2% za každý den prodlení s dodáním služeb a zboží uvedených v objednávce. 
Termín dodání: 8 týdnů od objednání. 
Fakturace po dodání služeb a zboží uvedených v této objednávce. 
Splatnost FA: 30 dnů od vystavení 
Místo dodání: Katedra fyzikální chemie, tř. 17. listopadu 12, Olomouc 77146 
kontaktnlosoba: 

Celková hodnota objednávky: 461.928,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 1I1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 2 



UNM:RZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížl1ovského B 
771 47 O!QtnOUC 

IČ: 61989592 DIČ: CZ619R9592 

Ob]ednávka č, 4598004238 ze dne 13„05.2019 

'htlps•/lsi'l1!opvy;gov,oz, ;i po\<\id posl\ýtne $V\'.il e~mall, bude informovan za?lanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 

LiVořejnenl s111louvy vreg!Wu 'smluv nabyvá tato účinnosti.~ Je možno pódia ni plnit. 

· 4. Dodav alel Pmh18št1J!3; ~~ y této objednávce, ani jejlch.pfllo~ácl1, nejsou ůdaje. poclléliajlcl obchodnlmt1 tajemstvl, 

api d~věrné udaje či sct~ienl, jejich?. uverejněnlm by došlo lrneoprávněnémt1 zásahu clo prava povinnosti dodavatele, 

Jel19 Zástt1p~ti nebo Jelío zaměs\Í1anor1. V pflpadé, že by přesto zveřejněn lm smloJIVY .došlo I< neoprávně1iémt1 

z,ásahu 'do pťáv a pov1n11qstl dodavatele, .. jeho zilslt1poC1 či zami';stnanců, odpovldá dodavatel sám za t)]mu 

zpl)soben6t1jemu samén1u a jeho vlastnfmzáslupcllm nebo zam~slnanc(m1, 

:];, $rnlu110J~,ara1net1y stm1ovené touto objednáVkOli nenl rnožnorněnit.jinald1ež shodnou formou, jakou byla učiněna 

'napldka a ;1kceµtace /. 
11 Sóllčá~O. $1)iloq~y 1n~ži odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, l<terá nejsou výslovně uvedena v této 

objedliil.vcel'!Jajlcli p}lío'nách, 
7 Je výloučeno potvrz~n\•Jéto,óbjednávky ze strany dodavatele s dodatkem, vyhradou čl odchylkou, pfestože 10 

podst.;;itn~ neměnJ podnilt\ky o()Jedpévky (nabldky). 

·~. Vý$<>\tvedeně ceni;rjé'~onečna, obsahuje všechny náklady dodavatele. 
"·~ 

.,-,· 

p

7
rof Mgr. Jaroslav Miller, MA, Ph o 

rel<tor 

I 

Potvrzujeme přijet! objedniivky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Palum potvrzeni: 

.Potvrzenou objednávku c;ašlete obratem zpět. 

; ' ' - „ - - ,,-'<' 

·-·Univer~-fla P1\la(7klí)~~~! -L)!~;;·;-~„(;\i~'íj;}.VCf~fll~ vy~Óká-šk
ola vziil.kJá ze z~kon-tl 1 I l/9K so-: n 1)ézúpis\l./'G se do -o~?ehodního ;:e}Stfli~U.-

Strana: 2 z 2 



MERCI, s.r.o. 

Hviezdoslavova 1192!55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447 

tel.:··········•www.merci.cz DIČ: CZ46966447 

zapsaná v obchodnim rajslfiku u Krajského soudu v Brně v oddila C, vložce 6017, 27.07.1992 

Fakturační adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 

tř. 17. listopadu 1192/12 

771 46 Olomouc 

IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 

Vaši objednávku zpracovává obl. kancelář: Ostrava 

/Potvrzení objednávky: 

J Člslo zakázky: 

Člslo objednávky odběratele: 

Vytvořeno: 17.05.2019 

Datum tisku: 17.05.2019 

Dodací adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
Katedra fyzikální chemie 

Tř. 17.listopadu 1192/12 

772 00 Olomouc 

DIČ: CZ61989592 

Děkujeme za vaši objednávku a potvrzujeme tímto její přijetí. Pro jednotlivé objednané položky jsou uvedeny aktuální ceny. 

Pozice N{lzev zařazeni 
Objednací člslo 

č.f. 

2 

3 

4 

5 

6 

9 

Název položky Typ Rozměr 

21161086867 400x500/500 

Lyofilizátor CoolSafe 110-4 Touch programovatelný 

21161001253 
Víko akrylové pro LL, LP, PL, Coo1Safe, připojeni komory a manifoldů 

21161080379 
Vývěva rotační RZ 2,5 komplet s filtrem oleje a ventilem 

21161082362 
Komora 200 mm CCS200 CoolSafe, včetně 2 polic 

Z1161700086 

drying chamber for she\ves and flasks, 4 valves, 
holder for max 1 O shelves inside dimensions 290x350 mm diameter, 
stainless steel shelves 250 x 20 mm, spaclng of the shelves 35 mm - 3350 mm, 
heating by heat transfer from the surroundings 

Z1161082390 
Miska Tray300, průměr 250 mm, výška 20mm 

Z1690000007768 

Baňka borosilikátová lyofilizačni, 150 ml 

Z1690000007767 
Baňka borosilikátová lyofilizační, 300 ml 

Z1161700102 
Baňka lyofilizační 600ml, gum. víčko, nerez adaptér 

Oblastní MERCI Ostrava 

kanceláře: Kollárova 18 

MERCI Plzeň 
Thámova 4 
301 95 PLZEŇ 

MERCI Praha 
Průhonická 127 
251 01 ČESTUCE 709 00 OSTRAVA 

tel.: 

Množství MJ Sazba Základni 
DPH cena/MJ 

1,000 ,, 21 197 950,00 

Dostupnost: NEZNÁMÁ 

1,000 ,, 21 8 160,00 

Dostupnost: NEZNÁMÁ 

1,000 ,, 21 67 188,00 

Dostupnost: NEZNÁMÁ 

1,000 ,, 21 21 420,00 

Dostupnost: NEZNÁMÁ 

1,000 ,, 21 66 780,00 

Dostupnost: NEZNÁMÁ 

1,000 ,, 21 2 970,00 

Dostupnost: NEZNÁMÁ 

6,000 ,, 21 4 450,00 

Dostupnost: NEZNÁMÁ 

6,000 ,, 21 5 360,00 

Dostupnost: NEZNÁMÁ 

4,000 ,, 21 7 240.DO 

Dostupnost: NEZNÁMÁ 

MERCI Ústr n./L. 

Zolova 6 
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 

Strana: 1/2 

19030Z00206 I 
19ZA0100072 I 

4598004238 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

197 950,00 197 950,00 

8 160,00 8 160,00 

67 188,00 67 188,00 

21 420,00 21 420,00 

66 780,00 66 780,00 

2 970,00 2 970,00 

4 450,00 26 700,00 

5 360,00 32 160,00 

7 240,00 28 960,00 



Pozice Název zařazeni 
Objednaci čislo 

č.ř. 
Název položky 

10 
21161086868 

Typ 

Kónus 24129 pro manifoldy 

Součet za nezafazené položky 

Rozměr 

Cena celkem bez DPH: 

I Potvrzení objednávky: 

I Člslo zakázky: 

Množství MJ Sazba 
DPH 

4,000 ks 21 

Základní 
cena/MJ 

2 410,00 

Dostupnost: NEZNÁMÁ 

461 928,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 

CENA JIŽ OBSSAHUJE DOPRAVU, INSTALACI A ŠKOLENI. 
TERM[N DODÁN(: 4 až 8 TÝDNŮ podle konfigurace a termínu objednání. 
ZÁRUKA: 2 roky 

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plněni objednávky. 

Celkem bez DPH: 
DPH: 
Celkem včetně DPH: 

Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 

Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmlnkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz . 

Oblastní MERCI Ostrava 

kanceláře: Kollárova 18 
709 00 OSTRAVA 
tel.: 
•-m 

MERCI Plzeň 
Thámova 4 
301 95 PLZEŇ 

S pozdravem 

MERCI Praha 
Průhonická 127 
251 01 ČESTLICE 

MERCI Úsll n.ll. 
Zolova 6 
400 07 ÚSTi NAD LABEM 

Strana: 2/2 

19030Z00206 I 
19ZA01000721 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

2 410,00 9 640,00 

461 928,00 Kč 
97 004,88 Kč 

558 932,88 Kč 




